
MATOES
D(1 NÒRTE-MA

folha

WBRICA .

CÀM4fM MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N' 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N* 01.625.545/0001-S6 CEP 65.468-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N*" 002/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Exmo. Sr. Joaquim Vieira Lima Neto - Presidente da Câmara Municipal,
HOMOLOGA a adjudicação referente a TOMADA DE PREÇOS N' 002/2019, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNÍD. I QUANT.

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de
assessoria e consuitoría em

procedimentos licilatõríos e contratos Mês
em apoio às atividades da Câmara
Municipal de Matões do Norte - MA.
para o exercício de 2013.

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$.

VALOR

MENSAL

R$
3.500,00

VALOR

TOTAL

R$ 38.500,00

R$ 38.500,

VALOR TOTAL HOMOLOGADO; R$ 38.500,00 (Trinta e Oito Mil e Quinhentos Reais).

HOMOLOGADO PARA: JZ MEDEIROS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o n" 22.717.887/0001-76.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2019

Matões do Norte - MA, 06 de fevereiro de 2019.

Lilfíá^Nefò
Presidente da Câmara Municipal

1) P á gi na


